
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 15/09/2023 - 12:32

Mês: Setembro/2023

Período: 14 - 14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 173,88 C

14/09/2023 521071 RESGATE 189.819,53 C 189.993,41 C

14/09/2023 045315 PG ORG GOV 176.315,15 D 13.678,26 C

14/09/2023 223803 PAG BOLETO 858,26 D 12.820,00 C

14/09/2023 125067 ENVIO TED 220,00 D 12.600,00 C

14/09/2023 125302 ENVIO TED 220,00 D 12.380,00 C

14/09/2023 125473 ENVIO TED 3.080,00 D 9.300,00 C

14/09/2023 135172 ENVIO TED 220,00 D 9.080,00 C

14/09/2023 135460 ENVIO TED 120,00 D 8.960,00 C

14/09/2023 141443 ENVIO TEV 7.500,00 D 1.460,00 C

14/09/2023 141444 ENVIO TEV 220,00 D 1.240,00 C

14/09/2023 141500 ENVIO TEV 220,00 D 1.020,00 C

14/09/2023 141502 ENVIO TEV 220,00 D 800,00 C

14/09/2023 141506 ENVIO TEV 220,00 D 580,00 C

14/09/2023 141507 ENVIO TEV 240,00 D 340,00 C

14/09/2023 141509 ENVIO TEV 340,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 3100310031003300310037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




